UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

Số:        /TTr - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      TP. Hải Dương, ngày     tháng 01 năm 2024

TỜ TRÌNH
Về việc cấp bổ sung dự toán chi ngân sách thành phố

Kính gửi:
- Thường trực Thành ủy Hải Dương;
- Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố.

UBND thành phố đã giao nhiệm vụ cho các đơn vị: Văn phòng Thành uỷ
thực hiện công tác khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc năm 2023;
Viện kiểm sát nhân dân thành phố tổ chức, triển khai, quán triệt và đẩy nhanh tiến
độ điều tra, truy tố, xét xử các vụ án hình sự, thực hiện tháng cao điểm tấn công,
trấn áp tội phạm bảo đảm bảo an ninh trật tự Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024.

Ủy ban nhân dân thành phố trình Thường trực Thành ủy, Thường trực
HĐND thành phố xem xét, cho chủ trương cấp bổ sung kinh phí năm 2024 số tiền
66.000.000 đ (Bằng chữ: Sáu mươi sáu triệu đồng) cho các đơn vị thực hiện nhiệm
vụ. Trong đó cụ thể:

- Kinh phí cho Văn phòng Thành uỷ thực hiện khen thưởng tập thể, cá nhân
có thành tích xuất sắc năm 2023, số tiền: 16.000.000 đồng.

- Kinh phí hỗ trợ cho Viện kiểm sát nhân dân thành phố thực hiện công tác
bảo đảm an ninh trật tự nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024, số tiền:
50.000.000 đồng.

Ủy ban nhân dân thành phố đề nghị Thường trực Thành ủy, Thường trực
HĐND thành phố xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- TT Thành ủy (để báo cáo);
- TT HĐND tp;
- Chủ tịch và các PCT UBND tp;
- Lưu: VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Hồ Đăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T09:35:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T09:39:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T09:39:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T09:40:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!